Администрация муниципального района
  «Тунгокоченский район»
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	     01 февраля 2023 года
	село Верх-Усугли
	                             № 41

О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство  населенных пунктов муниципального района «Тунгокоченский район»  Забайкальского края (2022-2026 годы)»
Руководствуясь статьями 25,33 Устава администрации муниципального района «Тунгокоченский район», постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Благоустройство  населенных пунктов муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края (2022-2026 годы)» утвержденную постановлением от 27 декабря 2021 года  № 528 (далее Программа) следующие изменения:
1.1.В разделе 6  «Перечень мероприятий Программы»:
1.2.По строке «6» в столбце «2023» цифры «333» заменить цифрами «0», в столбце «Всего» цифры «1332,0» заменить цифрами «999,0»

1.3.По строке «7» в столбце «2023» цифры «20,3» заменить цифрами «120,3», в столбце «Всего» цифры «81,2» заменить цифрами «181,2»

1.4.Добавить строками следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Всего привлеченные средства РБ
	В том числе по годам

	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	РБ
	РБ
	РБ
	РБ
	РБ

	8
	Устройство водоотводных канав, уборка наледи
	2023-2026
	233,0
	0
	233
	0
	0
	0

	9
	Содержание мест захоронения
	2023-2026
	0,0
	0
	0
	0
	0
	0

	10
	Строительство и содержание мест ТКО
	2023-2026
	0,0
	0
	0
	0
	0
	0

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела ЖКХ администрации муниципального района «Тунгокоченский район».
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио главы муниципального района

«Тунгокоченский район»

 Н.С. Ананенко